
 

 

UCHWAŁA NR XXII/145/17 

RADY GMINY JABŁOŃ 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), Rada Gminy Jabłoń uchwala co następuje: §  1 W uchwale Nr XX/128/16 

Rady Gminy Jabłoń z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, zmienionej uchwałą 

Nr XXI/136/17 Rady Gminy Jabłoń z dnia 1 marca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 15.505.195,97 zł zastępuje się kwotą 15.680.615,97,97 zł, określenie „z tego dochody bieżące 

w kwocie 13.544.923,97 zł” zastępuje się określeniem „z tego dochody bieżące w kwocie 

13.720.343,97 zł”, jednocześnie w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

uchwały; 

2) w § 2 kwotę 15.306.368,97 zł zastępuje się kwotą 15.481.788,97 zł, określenie „z tego wydatki bieżące 

w kwocie 12.805.859,97 zł” zastępuje się określeniem „z tego wydatki bieżące w kwocie 

12.981.279,97 zł”, w pkt. 2 kwotę 972.109,00 zł zastępuje się kwotą 981.099,00 zł, jednocześnie 

w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do uchwały; 

3) w § 5, w pkt. 1 kwotę 42.794,00 zł zastępuje się kwotą 30.020,00 zł, w pkt. 2 kwotę 93.936,00 zł zastępuje 

się kwotą 68.946,00 zł, kwotę 50.436,00  zł zastępuje się kwotą 25.446,00 zł; 

4) załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do uchwały; 

5) załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do uchwały; 

6) załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Agnieszka Kuniszyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 1828



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/145/17 

Rady Gminy Jabłoń 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2017 roku 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST    w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 837 122,00 0,00 0,00 837 122,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

837 122,00 0,00 0,00 837 122,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

bieżące 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 25 930,00 25 930,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 25 930,00 25 930,00 

    0,00 0,00 25 930,00 25 930,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 25 930,00 25 930,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

0,00 0,00 21 853,80 21 853,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1828



terytorialnego 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 4 076,20 4 076,20 

801   Oświata i wychowanie 47 980,00 0,00 94 998,00 142 978,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    47 980,00 0,00 94 998,00 142 978,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 94 998,00 94 998,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 54 492,00 54 492,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 54 492,00 54 492,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 54 492,00 54 492,00 

bieżące razem: 9 616 474,00 0,00 175 420,00 9 791 894,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1828



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

36 000,00 0,00 25 930,00 61 930,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 123 150,00 0,00 0,00 1 123 150,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

933 825,00 0,00 0,00 933 825,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

bieżące 

bieżące razem: 3 928 449,97 0,00 0,00 3 928 449,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 505 195,97 0,00 175 420,00 15 680 615,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 806 947,00 0,00 25 930,00 1 832 877,00 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1828



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/145/17 

Rady Gminy Jabłoń 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2017 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               w złotych 

Dzia

ł 

Rozdzia

ł 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 

zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 990,00 8 990,00 8 990,00 0,00 
po 

zmianach 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 15 990,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed 

zmianą 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 

zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 990,00 8 990,00 8 990,00 0,00 
po 

zmianach 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 15 990,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 

972 

109,00 
8 105,00 0,00 0,00 0,00 8 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

964 

004,00 

964 

004,00 
917 648,00 0,00 

zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 990,00 8 990,00 8 990,00 0,00 

po 

zmianach 

981 

099,00 
8 105,00 0,00 0,00 0,00 8 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

972 

994,00 

972 

994,00 
926 638,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne                 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

120 

605,00 
84 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 36 605,00 36 605,00 36 605,00 0,00 

zmniejszeni

e -5 978,00 -5 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 978,00 5 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 

120 

605,00 
84 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 36 605,00 36 605,00 36 605,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1828



 70095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 76 605,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 36 605,00 36 605,00 36 605,00 0,00 

zmniejszeni

e -5 978,00 -5 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 978,00 5 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 76 605,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 36 605,00 36 605,00 36 605,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed 

zmianą 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 930,00 25 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 76 430,00 76 430,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 25 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed 

zmianą 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 930,00 25 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 76 430,00 76 430,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 25 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed 

zmianą 93 230,00 42 794,00 42 794,00 0,00 42 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 436,00 50 436,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-37 

764,00 

-12 

774,00 

-12 

774,00 
0,00 

-12 

774,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-24 

990,00 

-24 

990,00 
0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 55 466,00 30 020,00 30 020,00 0,00 30 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 446,00 25 446,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed 

zmianą 93 230,00 42 794,00 42 794,00 0,00 42 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 436,00 50 436,00 0,00 0,00 

zmniejszeni

e 

-37 

764,00 

-12 

774,00 

-12 

774,00 
0,00 

-12 

774,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-24 

990,00 

-24 

990,00 
0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 55 466,00 30 020,00 30 020,00 0,00 30 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 446,00 25 446,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 

4 

369 141,0

0 

4 

349 577,0

0 

2 

272 587,0

0 

1 

843 755,0

0 

428 

832,00 

1 

978 810,0

0 

98 180,00 0,00 0,00 0,00 19 564,00 19 564,00 0,00 0,00 

zmniejszeni

e -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
112 

272,00 

112 

272,00 
52 062,00 52 062,00 0,00 60 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 

4 

476 913,0

0 

4 

457 349,0

0 

2 

320 149,0

0 

1 

891 317,0

0 

428 

832,00 

2 

039 020,0

0 

98 180,00 0,00 0,00 0,00 19 564,00 19 564,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 

2 

127 896,0

0 

2 

108 332,0

0 

718 

211,00 

624 

028,00 
94 183,00 

1 

357 121,0

0 

33 000,00 0,00 0,00 0,00 19 564,00 19 564,00 0,00 0,00 

zmniejszeni

e -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 

2 

127 896,0

0 

2 

108 332,0

0 

718 

211,00 

624 

028,00 
94 183,00 

1 

357 121,0

0 

33 000,00 0,00 0,00 0,00 19 564,00 19 564,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

przed 

zmianą 

607 

345,00 

607 

345,00 

137 

552,00 

128 

000,00 
9 552,00 

460 

293,00 
9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 998,00 94 998,00 34 788,00 34 788,00 0,00 60 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 

702 

343,00 

702 

343,00 

172 

340,00 

162 

788,00 
9 552,00 

520 

503,00 
9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 
przed 

zmianą 

1 

007 462,0

0 

1 

007 462,0

0 

957 

462,00 

836 

200,00 

121 

262,00 
0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1828



zmniejszeni
e -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 

1 

007 462,0

0 

1 

007 462,0

0 

957 

462,00 

836 

200,00 

121 

262,00 
0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed 

zmianą 

168 

032,00 

168 

032,00 

168 

032,00 

107 

850,00 
60 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni

e -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 

168 

032,00 

168 

032,00 

168 

032,00 

107 

850,00 
60 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 80 565,00 80 565,00 80 565,00 0,00 80 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 774,00 12 774,00 12 774,00 12 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 93 339,00 93 339,00 93 339,00 12 774,00 80 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 

zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 492,00 54 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 69 492,00 69 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 

przed 

zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 492,00 54 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 69 492,00 69 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed 

zmianą 

1 

953 489,0

0 

698 

589,00 

698 

589,00 

167 

775,00 

530 

814,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 

254 900,0

0 

1 

254 900,0

0 

1 254 900,00 0,00 

zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 

po 

zmianach 

1 

969 489,0

0 

698 

589,00 

698 

589,00 

167 

775,00 

530 

814,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 

270 900,0

0 

1 

270 900,0

0 

1 270 900,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed 

zmianą 

255 

116,00 

255 

116,00 

255 

116,00 
52 975,00 

202 

141,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 

po 

zmianach 

271 

116,00 

255 

116,00 

255 

116,00 
52 975,00 

202 

141,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 

10 

405 810,0

0 

8 

869 305,0

0 

5 

524 315,0

0 

3 

564 968,0

0 

1 

959 347,0

0 

2 

486 810,0

0 

490 

180,00 
40 000,00 0,00 

328 

000,0

0 

1 

536 505,0

0 

1 

536 505,0

0 

1 316 505,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-48 

242,00 

-23 

252,00 

-17 

274,00 
-4 500,00 

-12 

774,00 
0,00 0,00 -5 978,00 0,00 0,00 

-24 

990,00 

-24 

990,00 
0,00 0,00 

zwiększenie 
214 

672,00 

198 

672,00 
52 062,00 52 062,00 0,00 60 210,00 54 492,00 31 908,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 

po 
zmianach 

10 

572 240,0

0 

9 

044 725,0

0 

5 

559 103,0

0 

3 

612 530,0

0 

1 

946 573,0

0 

2 

547 020,0

0 

544 

672,00 
65 930,00 0,00 

328 

000,0

0 

1 

527 515,0

0 

1 

527 515,0

0 

1 332 505,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone                 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1828



750  Administracja publiczna 

przed 
zmianą 34 709,97 34 709,97 34 709,97 34 709,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni

e -8 829,72 -8 829,72 -8 829,72 -8 829,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 829,72 8 829,72 8 829,72 8 829,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 34 709,97 34 709,97 34 709,97 34 709,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed 

zmianą 34 709,97 34 709,97 34 709,97 34 709,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni

e -8 829,72 -8 829,72 -8 829,72 -8 829,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 829,72 8 829,72 8 829,72 8 829,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 34 709,97 34 709,97 34 709,97 34 709,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 

3 

928 449,9

7 

3 

928 449,9

7 

167 

973,30 

136 

577,97 
31 395,33 0,00 

3 

760 476,6

7 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni

e -8 829,72 -8 829,72 -8 829,72 -8 829,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 829,72 8 829,72 8 829,72 8 829,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 

3 

928 449,9

7 

3 

928 449,9

7 

167 

973,30 

136 

577,97 
31 395,33 0,00 

3 

760 476,6

7 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1828



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/145/17 

Rady Gminy Jabłoń 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku 

Lp

. 

Wyszczególnienie - rodzaj 

dotacji, klasyfikacja 
Nazwa dotowanej jednostki/organizacji 

Kwota dotacji  

w złotych 

1. 2. 3. 4. 

    

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 562 461 

    

 1.1. Dotacje podmiotowe  508 000 

    

 1.1.1. 921/92109/2480 Gminny Ośrodek Kultury 258 000 

 1.1.2. 921/92116/2480 Gminna Biblioteka Publiczna 225 000 

 1.1.3. 921/92118/2480 Muzeum Augusta Zamoyskiego w Jabłoniu 25 000 

    

 1.2. Dotacje celowe  54 461 

    

 1.2.1. 600/60014/6300 Powiat Parczewski 46 000 

 1.2.2. 720/72095/2320 Powiat Parczewski 8 105 

 1.2.3. 720/72095/6620 Powiat Parczewski 356 

    

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 039 020 

    

 2.1. Dotacje podmiotowe  2 039 020 

    

 
2.1.1. 801/80101/2590 

Stowarzyszenie "Szkoła Marzeń" w Dawidach na 

prowadzenie Szkoły Podstawowej w Dawidach 
208 786 

 

2.1.2. 801/80101/2590 

Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym "Edukator" 

w Łomży na prowadzenie Szkoły Podstawowej 

w Gęsi 

511 527 

 
2.1.3. 801/80101/2590 

Stowarzyszenie "Nadzieja" w Kolanie na 

prowadzenie Szkoły Podstawowej w Kolanie 
466 299 

 
2.1.4. 801/80101/2590 

Stowarzyszenie "Szkoła i Wieś" w Paszenkach na 

prowadzenie Szkoły Podstawowej w Paszenkach 
170 509 

 
2.1.5. 801/80103/2590 

Stowarzyszenie "Szkoła Marzeń" w Dawidach na 

prowadzenie Szkoły Podstawowej w Dawidach 
139 233 

 

2.1.6. 801/80103/2590 

Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym "Edukator" 

w Łomży na prowadzenie Szkoły Podstawowej 

w Gęsi 

128 428 

 
2.1.7. 801/80103/2590 

Stowarzyszenie "Nadzieja" w Kolanie na 

prowadzenie Szkoły Podstawowej w Kolanie 
137 587 

 
2.1.8. 801/80103/2590 

Stowarzyszenie "Szkoła i Wieś" w Paszenkach na 

prowadzenie Szkoły Podstawowej w Paszenkach 
115 255 

 
2.1.9. 801/80150/2590 

Stowarzyszenie "Szkoła Marzeń" w Dawidach na 

prowadzenie Szkoły Podstawowej w Dawidach 
7 659 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1828



 

2.1.10. 801/80150/2590 

Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym "Edukator" 

w Łomży na prowadzenie Szkoły Podstawowej 

w Gęsi 

67 294 

 
2.1.11. 801/80150/2590 

Stowarzyszenie "Nadzieja" w Kolanie na 

prowadzenie Szkoły Podstawowej w Kolanie 
86 443 

    

 Ogółem  2 601 481 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1828



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/145/17 

Rady Gminy Jabłoń 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2017 roku 

    w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 903 648,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 903 648,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 782 890,00 

   Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę 782 890,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 758,00 

   Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę 120 758,00 

600   Transport i łączność 150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Budowa dróg gminnych 150 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 36 605,00 

 70095  Pozostała działalność 36 605,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 605,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 36 605,00 

720   Informatyka 7 000,00 

 72095  Pozostała działalność 7 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 

   
Wzrost efektywności i dostępności e-usług gmin partnerskich na terenie 

Euroregionu Bug 
7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 564,00 

 80101  Szkoły podstawowe 19 564,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 564,00 

   Wymiana kotła centralnego ogrzewania w budynku Szkoły Podstawowej w Gęsi 19 564,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 286 890,00 

 90002  Gospodarka odpadami 16 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   
Poprawa funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Gminie Jabłoń 

16 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 254 900,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 933 825,00 

   Gmina z energią - montaż instalacji OZE na terenie Gminy Jabłoń 933 825,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 075,00 

   Gmina z energią - montaż instalacji OZE na terenie Gminy Jabłoń 321 075,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 990,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 990,00 

   Promocja niskoemisyjności na terenie gmin północnej Lubelszczyzny 15 990,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 

 92118  Muzea 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1828



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   
Dostosowanie obiektu konserwatorskiego na potrzeby Muzeum Augusta 

Zamoyskiego w Jabłoniu 
25 000,00 

  

Razem: 2 428 707,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1828



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/145/17 

Rady Gminy Jabłoń 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Wydatki na zadania finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

w 2017 roku 

    w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 903 648,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 903 648,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 782 890,00 

   Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę 782 890,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 758,00 

   Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę 120 758,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 76 605,00 

 70095  Pozostała działalność 76 605,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 825,00 

   Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-2023 3 825,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 175,00 

   Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-2023 1 175,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 654,00 

   Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-2023 654,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 201,00 

   Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-2023 201,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 94,00 

   Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-2023 94,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 29,00 

   Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-2023 29,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 26 027,00 

   Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-2023 26 027,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 7 995,00 

   Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-2023 7 995,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 605,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 36 605,00 

710   Działalność usługowa 25 930,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 25 930,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 264,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1828



   
Przeprowadzenie konsultacji społecznych w ramach I etapu procesu sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłoń 
1 264,20 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 235,80 

   
Przeprowadzenie konsultacji społecznych w ramach I etapu procesu sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłoń 

235,80 

  4307 Zakup usług pozostałych 20 589,60 

   
Przeprowadzenie konsultacji społecznych w ramach I etapu procesu sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłoń 
20 589,60 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 840,40 

   
Przeprowadzenie konsultacji społecznych w ramach I etapu procesu sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłoń 
3 840,40 

720   Informatyka 7 000,00 

 72095  Pozostała działalność 7 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 

   
Wzrost efektywności i dostępności e-usług gmin partnerskich na terenie 

Euroregionu Bug 
7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 286 890,00 

 90002  Gospodarka odpadami 16 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   
Poprawa funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

w Gminie Jabłoń 
16 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 254 900,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 933 825,00 

   Gmina z energią - montaż instalacji OZE na terenie Gminy Jabłoń 933 825,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 075,00 

   Gmina z energią - montaż instalacji OZE na terenie Gminy Jabłoń 321 075,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 990,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 990,00 

   Promocja niskoemisyjności na terenie gmin północnej Lubelszczyzny 15 990,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 

 92118  Muzea 25 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   
Dostosowanie obiektu konserwatorskiego na potrzeby Muzeum Augusta 

Zamoyskiego w Jabłoniu 
25 000,00 

  

Razem: 2 325 073,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1828


		2017-04-12T13:14:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




